

حادثه‌ها

۹۰درصد پرونده‌های کلاهبرداری در حوزه جेल است

● معاون مبارزه با جصل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا از سیر نزولی روند وقوع جمل اسناد رسمی در ۱۰ سال اخیر خبر داد و گفت: ۹۰ درصد پرونده‌های کلاهبرداری در سطح کشور به جمل مربوط می‌شد.

سرهنگ محمدرضا اکبری، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا، در حاشیه دومین نمایشگاه مبارزه با جعل اسناد دولتی اظهار کرد: به منظور یکپارچه‌سازی اقدامات و تعامل بیشتر سازمان‌های عضو ستاد پیشگیری مبارزه با جعل اسناد رسمی و همچنین اشرافیت بر کنترل وقوع جرائم در حوزه جعل این نمایشگاه برگزار شده است.

وی با بیان اینکه سازمان‌ها، نهاده‌ا و شرکت‌های مختلف دستاوردها و اقدامات مهمی که در بحث پیشگیری و مقابله با جعل دارند را به نمایش عموم و مسئولان سازمان‌های دولتی گذاشته‌اند، افزود: اکثر غرقفداران، سازمان‌هایی مانند ثبت‌احوال، استاندارد، وزارت راه‌وشهرسازی و… هستند که در تولید و چاپ اسناد رسمی نقش بسزایی دارند.

معاون مبارزه با جصل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا از سیر نزولی روند وقوعات جعل اسناد رسمی در ۱۰ سال گذشته خبر داد و گفت: از نظر تعدد و فراوانی، وقوعات جعل اسناد رسمی کم است و درصد کمی که وجود دارد، مربوط به جعل اوراق و اسناد بهادر بانکی و هویتی پایه است که با توجه به اقدامات خوبی که سازمان ثبت‌احوال در بحث هوشمندکردن شناسنامه و کارت ملی داشته، میزان جمل این‌گونه اسناد بسیار کمتر شده و تاکنون گزارشی به این پلیس ارسال نشده است.

وی به نقش تأثیرگذار نمایشگاه مبارزه با جعل اسناد دولتی اشاره و تصریح کرد: سازمان‌های دولتی و شرکت‌های خصوصی از نحوه چرخه تولید اسناد آگاهی پیدا می‌کنند و به‌طور یقین می‌توانند برای سازمان خود یک آسیب‌شناسی و همچنین یک برنامه کارشناسی داشته باشند و از وقوع جعل در آینده جلوگیری کنند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه به دلایل مختلف ازجمله اقتصادی، فرهنگی، اعتیاد، بی‌کاری و… روزانه شاهد وقوع جرائم در سطح جامعه هستیم، اظهار کرد: حدود ۱۰ الی ۱۴ درصد جرائمی که در سطح کشور اتفاق می‌افتد به حوزه جصل و کلاهبرداری مربوط می‌شود که پس از وقوع آن ابتدا به نیروی انتظامی و سپس به این معاونت برای رسیدگی ارجاع داده می‌شود.

سرهنگ اکبری با بیان اینکه طبق آسیب‌شناسی‌های انجام‌شده در این حوزه؛ ۹۰ درصد از پرونده‌های کلاهبرداری در سطح کشور همراه با جعل سند یا هویت بوده است، گفت: اگر یک مثلث جرم را در نظر بگیریم متأسفانه شخص مال‌باخته در ۹۵ درصد وقوع جرم جصل و کلاهبرداری مقصر است و طبق آمار ارائه‌شده ۹۰ درصد از پرونده‌های کلاهبرداری در سطح کشور به جعل مربوط می‌شود.

موادفروشان واتس‌ابی با۲۵کیلو حبشیش دستگیر شدند

● رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری توزیع‌کنندگان اینترنتی مواد مخدر با ۲۵کیلوگرم حبشیش در پارک چیتگر خبر داد.
سرهنگ حبشینه بخشنده اظهار کرد: پلیس مبارزه با مواد مخدر علاوه بر مبارزه با سوداگران مرگ در فضای حقیقی، با همکاری پلیس فتا فضای مجازی را نیز رصد کرده و نسبت به برخورد با افرادی که بخواهند با سوءاستفاده از این فضا اقدام به توزیع مواد مخدر کنند، نیز اقدام خواهد کرد.

وی با بیان اینکه فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز بر ضرورت برخورد با مجرمان در فضای مجازی تاکید زیادی دارد، گفت: در این راستا مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر از فعالیت یک باند توزیع مواد مخدر در شبکه اجتماعی واتس‌اپ مطلع شدند. این افراد با استفاده از این شبکه اجتماعی با خریداران مواد مخدر قرار ملاقات گذاشته و مواد را برای آنان می‌فرستادند که در عملیاتی که روز گذشته انجام شد مأموران ما موفق شدند با ایجاد یک قرار ملاقات این افراد را در پارک چیتگر دستگیر کنند.

رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان ۲۵ کیلوگرم حبشیش را در خودروی رانا جاساز کرده بودند، گفت: دو نفر در این رابطه دستگیر شدن که پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

بخشنده با بیان اینکه دو متهم دستگیرشده دارای سابقه کیفری هستند، گفت: اقدامات پلیس برای شناسایی دیگر همدستان این افراد نیز که احتمال دارد در شهرهای دیگر باشند، ادامه دارد و از شهروندان نیز می‌خواهیم که هرگونه اطلاعات خود درباره فعالیت سوداگران مرگ در فضای حقیقی و مجازی را از طریق سامانه ۱۱۰ اطلاع‌رسانی کنند.

شرق: مردی که به خاطر ارثیه پدری با برادرش درگیر شده و اشتباهی مادرش را به قتل رسانده است، با درخواست خواهران و برادرش به قصاص و حبس محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که پیش از این در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شده بود، درحالی‌که به شدت گریه می‌کرد ادعا کرد قصدی برای کشتن مادرش نداشت و اصلا متوجه نشد چطور چاقو به مادرش برخورد کرد. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و با توجه به شکایت اولیای دم و سایر مدارک موجود در پرونده خواستار مجازات متهم شد. در ادامه اولیای دم که خواهران و دو برادر متهم بودند، در جایگاه حاضر شدند. یکی از برادران متهم گفت شکایتی ندارد و رضایت بی‌قیدوشرط می‌دهد اما سایر اولیای دم درخواست قصاص کردند. برادری که متهم با او درگیر شده بود، وقتی در تریبون قرار گرفت، در توضیح روز حادثه گفت: برادرم با ما اختلاف داشت و فکر می‌کرد من ارثیه پدری را درست تقسیم نکرده‌ام. روز حادثه به خانه مادرم رفته و شیشه‌ها را شکسته بود. وقتی متوجه این موضوع شدم، به خانه مادرم رفتم تا به مادرم کمک کنم. وقتی رسیدم، برادرم به سمت من حمله کرد و من هم با چوب ضربه‌ای به او زدم تا بتوانم جلوی حمله‌هایش را بگیرم اما در یک لحظه مادرم برای میانجیگری به سمت ما آمد و وسط ما قرار گرفت. یکدفعه دیدم مادرم روی زمین افتاد. من و برادرم هر دو خیلی وحشت کرده بودیم. برادرم بهت‌زده به مادرم نگاه می‌کرد و چاقوی خونی هم دستش بود.

حوادث

حکم قصاص برای مردی که مادرش را اشتباهی کشت

مادرم در جا جانش را از دست داد. برادرم اشتباهی چاقو را به مادرم زده بود و اینکه شوکه و درمانده به چاقو و جسم بی‌جان مادرم نگاه می‌کرد، کاملا مشخص بود که اشتباه کرده است. باین‌حال من حاضر به گذشت نیستم و درخواست اجرای حکم قصاص دارم.

بعد از گفته‌های اولیای دم متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل مادرش را قبول کرد و گفت: مدتی بود همسرم قهر کرده و از خانه رفته بود. من دو پسر نوجوان داشتم و به خاطر آنها خیلی در عذاب بودم؛ بی‌کار هم شده بودم. وضع خوبی نداشتم. از طرفی ارثیه پدری داشتم که خواهران و برادرانم آن را درست تقسیم نکرده و بیشترش را برای خودشان برداشته بودند و کمی از آن به من داده بودند. من سر این موضوع با آنها درگیری داشتم. روز حادثه هم به همین موضوع اعتراض داشتم. وقتی برادرم وارد درگیری شد، به سمت او چاقو کشیدم. اصلا نمی‌دانم چاقو چطور وارد پهلوی مادرم شد و او چطور کشته شد. من تا مدت‌ها نتوانستم مرگ مادرم را قبول کنم و همچنان فکر می‌کردم اشتباهی شده است. متهم در پاسخ به این سؤال که آیا اعتیاد یا سابقه کیفری دارد، گفت: من نه اعتیاد داشتم و نه سابقه کیفری. چون بی‌کار بودم و اختلافاتی هم از مدت‌ها قبل به‌خاطر بعضی مسائل با همسرم داشتم، او من را ترک کرد. من از دوران نوجوانی تشنج می‌کردم و چون داروی تشنج هم تمام شده و چند روز بود که نخورده بودم، به شدت عصبی و مضطرب بودم؛ به همین خاطر هم کارهایی که می‌کردم دست خودم نبود. من خودم را مستحکم مرگ می‌دانم و درخواست دارم حکم قصاص را درباره من اجرا کنید، با اینکه اصلا متوجه نشدم چطور



می‌فروختم. روز حادثه می‌خواستم از افسریه به‌سمت خیابان خلیج‌فارس بروم و آنجا مواد عمده بخرم تا به چند نفر بفروشم، به‌همین‌دلیل هم آژانس گرفتم. وقتی رسیدیم راننده به من گفت باید ۱۱هزار تومان به‌عنوان کرایه بدهم اما من این مبلغ پول را نداشتم. با هم جروبحث کردیم و من با واردآوردن چند ضربه چاقو سعی کردم او را زخمی و فرار کنم. ماشین مرد راننده را با خودم بردم و در شهرستانی رها کردم. سپس

 	 	 	 	 	

سرقت ۹ کیلو طلا در خونسردی

مغازه طلافروشی که به علت اختلاف بین مالکان چندسالی بسته بود، مورد دستبرد قرار گرفت. از این مغازه ۹ کیلوگرم طلا به سرقت رفت.
صبح روز بیست‌ودوم اردیبهشت ماه، مأموران پلیس ماکو واقع در آذربایجان غربی با اطلاع از سرقتی در خیابان طالقانی این شهر خود را به محل رساندند. مالکان طلافروشی به آنان مراجعه

و اظهار کردند: سه سالی است که این مغازه به علت اختلافات موجود میان ما بسته بوده که سرانجام امروز - روز حادثه- مورد سرقت واقع شده؛ به این‌ترتیب که قسمتی از سقف خراب شده و با ورود به داخل مغازه، حدود ۹ کیلوگرم طلا و جواهر به سرقت رفته است. بنا بر این گزارش تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

کارآگاهان جنایی در برابر ۲ پرونده پیچیده

شرق: کارآگاهان جنایی در حال تحقیق درباره قتل پسری جوان و مرگ مشکوک زنی نوعروس هستند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت دو بعدازظهر یکشنبه گذشته مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیض از سوی همکاران خود در مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ از انتشار بوی تعفن از یک آپارتمان و غیبت صاحبخانه مطلع و برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. آپارتمان مدنظر واحدی در طبقه سوم ساختمان بود و مأموران بعد از اینکه مطمئن شدند هیچ راهی برای ورود به آپارتمان وجود ندارد، با اخذ دستور قضایی از آتش‌نشانان برای ورود به آپارتمان کمک خواستند. مأموران کلانتری و آتش‌نشانی پس از ورود به خانه، در حالی با جسد پسر جوان در تختخوابش مواجه شدند که کیسه‌ای نایلونی روی سرش کشیده و سیمی دور گردنش پیچیده شده بود. با به‌دست‌آمدن این نتیجه، مأموران موضوع را به بازپرس کشیک قتل تهران خبر دادند. به دنبال اعلام این خبر، بازپرس منافی آذر دستور حفظ صحنه جرم و انجام تحقیقات از شاهدان و اهالی ساختمان را صادر کرد و به تیم تحقیق جنایی پلیس آگاهی تهران و پزشکی قانونی نیز دستور داد راهی محل حادثه شوند. خود او نیز برای نظارت بر روند تحقیقات، به محل

چاقو را به مادرم زدم اما مقصرم و درخواست دارم من را قصاص کنید. به‌شدت عذاب وجدان دارم و می‌خواهم هرچه زودتر این زندگی تمام شود و امیدوارم مادرم من را ببخشد. متهم در ادامه گفته‌هایش درباره اینکه درحال‌حاضر فرزندانش کجا هستند، گفت: همسرم بعد از اینکه قهر و خانه را ترک کرد، به خانه پدرش رفت و حالا هم دو پسرم را پیش خودش برده است. تنها نگرانی من این است که بچه‌هایم آینده‌ای تلخ داشته باشند. خیلی برایشان دلواپس هستم. به‌جز آنها هیچ نگرانی‌ای ندارم؛ اگر مطمئن شوم که آینده خوبی دارند و کسی آنها را اذیت نمی‌کند، خودم را آماده مرگ می‌کنم و از خواهران و برادرانم درخواست دارم که حکم قصاص را دربراهم اجرا کنند. بعد از گفته‌های متهم وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد و برای دفاع از متهم صحبت کرد و گفت: با توجه به اینکه متهم اشتباه کرده و اولیای دم هم می‌دانند که او به اشتباه چاقو را بر بدن مادرش وارد کرده و با توجه به اینکه قتلی که اتفاق افتاده خانوادگی است و متهم دو فرزند دارد که برادرزاده‌های اولیای دم محسوب می‌شوند، درخواست دارم موکلم مورد عفو قرار گیرد. سپس متهم یک بار دیگر در جایگاه حاضر شد. او اتهام را قبول کرد و درحالی‌که به شدت گریه می‌کرد گفت: من نمی‌خواستم مادر را بکشم و اصلا هم متوجه نشدم چطور چاقو وارد بدنش شد؛ درخواست دارم هرچه زودتر حکم را درباره من اجرا کنید. در پایان هیئت قضات وارد شور شدند و متهم را با توجه به مدارک موجود در پرونده به خاطر قتل مادرش به قصاص و به خاطر تخریب خانه به پرداخت خسارت و یک سال حبس محکوم کردند.

● معاون مبارزه با جصل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا از سیر نزولی روند وقوعات جمل اسناد رسمی در ۱۰ سال گذشته خبر داد و گفت: از نظر تعدد و فراوانی، وقوعات جعل اسناد رسمی کم است و درصد کمی که وجود دارد، مربوط به جعل اوراق و اسناد بهادر بانک

مرد موادفروش قتل را گردن همدستش انداخت

متهم در شعبه چهار دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدای جلسه کیفرخواست علیه متهم خوانده و برای او درخواست مجازات شد. در ادامه اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند آنها هم درخواست قصاص کردند و باتوجه به اینکه مقتول فرزند صغیر هم داشت، ازسوی رئیس قوه قضائیه از طرف او برای متهم درخواست قصاص شد. وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام قتل را رد و ادعاکرد مردی افغان به‌نام «تازه‌گل» مرتکب این قتل شده است. او گفت: روز حادثه تازه‌گل از من خواست تا گوسفند بار ماشینی کنم و برایش ببرم. من هم ماشین تازه‌گل را گرفتم و تلفن‌های همراهمان را هم عوض کردید. در راه تازه‌گل با من تماس گرفت و گفت با فردی درگیر شده و او را کشته است. من هم به جایی که گفته بود رفتم و جسد راننده آژانس را دیدم که روی زمین افتاده است.

بعد از دستگیری وقتی موضوع قتل مشخص شد، تازه‌گل از من خواست نام او را نیاورم و گفت افراد بانفوذی را می‌شناسد که می‌توانند به ما کمک کنند اما بعد خودش از زندان آزاد شد و دیگر به تلفن‌های من جواب نداد. متهم گفت: ادعای قبلی‌ام درباره اینکه من مرتکب قتل شده‌ام، دروغ است و چنین اتفاقی نیفتاده است. با پایان جلسه رسیدگی هیئت قضات برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

رسم تیراندازی در عروسی ۳۹ مصدوم داشت

معاون سیاسی فرمانداری شهرستان جهرم فارس گفت: رسم نادرست تیراندازی در جشن عروسی در روستای محمدآباد منجر به مصدومیت ۳۹ نفرشد. ایرج قناعتیان افزود: در حادثه تیراندازی با اسلحه ساچمه‌ای، سر و چشم دو نفر دچار مصدومیت شد. همچنین تیراندازی باعث تخریب سایبان برپاشده و مصدومیت این حادثه را ۲۴ نفر اعلام کرد.

 	 	 	 	 	

این در حالی بود که نشانه‌ای از ورود به زور وجود نداشت و از سویی احتمال مرگ خودخواسته نیز از مجموعه فرضیات حذف نشد. درحال‌حاضر با توجه به مرگ مشکوک پسر جوان، بازپرس شعبه سوم دادرسی امور جنایی تهران دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و بررسی دقیق علت مرگ و ادامه تحقیقات پلیسی را صادر کرده است.

مرگ مشکوک نوعروس

دومین حادثه‌ای که به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد، مرگ زن ۱۹ساله‌ای بود که ۲۴:۳۵ روز یکشنبه مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی در جریان آن قرار گرفتند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد شوهر این زن صبح خانه را به قصد رفتن به محل کار ترک کرده و غروب که به خانه برگشته، با جسد همسرش داخل اتاق مواجه شده است. به‌این‌ترتیب، بازپرس ویژه قتل دستور حضور تیم تحقیق جنایی پزشکی قانونی و پلیس آگاهی را صادر کرد. علت مرگ نوعروس در بررسی‌های اولیه نامشخص تشخیص داده شد؛ به همین دلیل، جسد برای روشن‌شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

رخداد

ریزش آوار در تبریز ۲ کشته بر جای گذاشت

● بر اثر کودبرداری یک ساختمان و ریزش آوار در خیابان اهراب در تبریز، دو نفر کشته شدند و یک نفر مصدوم شد.
مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز با اعلام این خبر گفت: حوالی ساعت ۲:۲۵ دیروز با اعلام ریزش آوار در یک ساختمان در حال احداث واقع در خیابان اهراب، اکپیی از آتش‌نشانان برای بررسی و امداد عازم محل حادثه شدند. آتش‌پاد داوود طالب‌نژاد افزود: با اعلام وقوع این حادثه، آتش‌نشانان به همراه تجهیزات امداد و نجات به محل حادثه شتافته و مشاهده کردند زمانی که سه کارگر مشغول‌کار در ساختمان نیمه‌کاره بودند، دیوار ریزش کرده و موجب مدفون‌شدن هر سه کارگر در زیر آوار شده است که بلافاصله آتش‌نشانان با رعایت اصول امدادونجات در آوار، عملیات امدادرسانی را آغاز کردند. وی با اشاره به واکنش سریع آتش‌نشانان در عملیات آواربرداری این حادثه، افزود: آتش‌نشانان، هر سه کارگر از زیر-آوار خارج کردند و برای بررسی در اختیار عوامل آوارزائی قرار دادند که پس از بررسی‌های لازم مشخص شد دو کارگر جان باخته‌اند و یک کارگر دیگر نیز دچار مصدومیت اعضای مختلف بدن شده است. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز خاطر‌نشان کرد: آتش‌نشانان در پایان عملیات با ایمن‌سازی محل حادثه و ارائه توصیه‌های ایمنی لازم به ایستگاه مربوطه بازگشتند.

انهدام باند سارقان خودرو

● دو سارق خودرو هنگام سرقت و در عملیات تعقیب و گریز توسط مأموران دستگیر شدند و به ۵۰ فقره سرقت اعتراف کردند.
سرهنگ رضا موسوی گفت: با وقوع چند فقره سرقت خودرو و لوازم داخلی آن در محدوده کلانتری ۱۵۸ کیانشهر، مأموران به بررسی موضوع پرداختند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقاتی موفق شدند محدوده فعالیت متهمان را شناسایی کنند و آن را به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دهند که در این کشت‌رنی‌ها دو نفر از سارقان سابقه‌دار هنگام جابه‌جایی اموال مسروقه به محض مشاهده پلیس، خودرو و اموال مسروقه را رها و سعی کردند از محل متواری شوند که در عملیات تعقیب دستگیر شدند. سرهنگ موسوی افزود: در بازرسی از خودروی متهمان، هشت عدد باند خودرو، یک کودک ضبط، یک عدد باتری، ۱۳ عدد فلش، یک عدد پاکس، یک عدد خازن و تعدادی اسناد و مدارک شخصی مسروقه کشف شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: با هماهنگی‌های انجام‌شده از سوی مقام قضائی، در بازرسی از مخفیگاه متهمان پنج عدد زاپاس، یک عدد باتری و یک دستگاه خودروی مسروقه کشف شد. رئیس کلانتری ۱۵۸ گفت: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۵۰ فقره سرقت لوازم داخلی خودرو اعتراف کردند.

توفان در هند ۶۱ کشته برجا گذاشت

● وقوع توفان گردوغبار در چهار ایالت هند دستکم ۶۱ کشته برجا گذاشته و مقامات این کشور نسبت به بدترشدن اوضاع جوی هشدار دادند.
وزش بادهای سهمگین و رعدوبرق به بسیاری از روستاها خسارت وارد کرده، منجر به تخریب خانه‌ها شده و چندین زخمی و مصدوم نیز بر جای گذاشته است.
بالاترین آمار تلفات در ایالت اوتار پرادش گزارش شده که ۳۸ نفر بوده است. همچنین اوایل ماه جاری میلادی نیز توفان گردوغبار در این ایالت به کشته‌شدن بیش از ۷۰ نفر منجر شده بود.
به گفته مقامات محلی، احتمال افزایش تلفات این حادثه وجود دارد. همچنین در چهار ایالت اوتار پرادش، آندرا پرادش، بنگال غربی و دهلی‌نو وضعیت آماده‌باش برقرار است.
هواشناسی هند پیش از وقوع توفان گردوغبار اطلاعاتی منتشر کرده و به افراد هشدار داده بود از خانه‌های خود خارج نشوند.
سرعت حرکت باد حدود ۱۰۹ کیلومتر در ساعت و با رعدوبرق همراه بوده است.

مناقصه شماره: ۱۰- —۹۷ (نوبت دوم)

فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای

«عملیات اجرایی ساماندهی رودخانه کردان شاخه سرخاب»

شرکت سهامی آب منطقه ای البرز در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای " عملیات اجرایی ساماندهی رودخانه کردان شاخه سرخاب " از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیمه مراحل برگزاری فراخوان شامل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۹۷/۲/۲۳می باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه از طریق سامانه قابل دریافت می باشد.

مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۹مورخ۹۷/۲/۲۶

مهلت ارسال پاسخ: تا ساعت ۱۹ مورخ ۹۷/۳/۵

زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۱۰صبح مورخ ۹۷/۳/۶

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار:
کرج- مهرشهر- بلوار امام خمینی(ره)-روبروی مصلی-خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی ۳۱۰-۳۲۰-۳۱۰- تلفن:۰۲۶۳۳۳۴۲۳۰۰-۳۱۸۶۷۱۷۵۹۸

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس ۰۲۱.۰۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام:۰۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱

شرکت سهامی آب منطقه ای البرز